
Uchwała nr 1/2018 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 4 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie: w sprawie unieważnienia Pani Katarzynie Korczyńskiej zastępującej 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach upoważnienia do 

realizacji projektu pn. „Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie 

obornickim”, realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7 Włączenie społeczne, Działanie 7.2 

Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.1 Usługi społeczne – projekty 

pozakonkursowe realizowane  przez jednostki samorządu terytorialnego oraz ich 

jednostki organizacyjne. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, 4, 5 i 17 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                   

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), art. 112 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej ( t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1769 z późn. zm.),                

w zw. z art. 26 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju                  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.478)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Unieważnia się Pani Katarzynie Korczyńskiej, zastępującej Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach, upoważnienie do realizacji projektu „Poprawa 

dostępu do usług społecznych w powiecie obornickim”, realizowanego przez Powiat 

Obornicki w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020, Oś Priorytetowa 7 Włączenie społeczne, Działanie 7.2 Usługi społeczne                   

i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.1 Usługi społeczne – projekty pozakonkursowe realizowane  

przez jednostki samorządu terytorialnego oraz ich jednostki organizacyjne. 

 

§ 2 
 

1. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Obornickiego. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

   Starosta  
       (-) 
Zofia Kotecka  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały nr 1/2018 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 4 grudnia 2018 roku 

 

 

Z dniem 3 grudnia 2018r. po urlopie rodzicielskim wróciła Dyrektor Pani Joanna Piasecka- Stabla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


